平成 22 年３月 19 日

各      位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 常 葉 浩 之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 ＣＦＯ 岡 田  城

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

人事に関するお知らせ

下記のとおり、顧問が退任いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 退任する顧問

上口 康

２． 退任年月日

平成 22 年３月 31 日

３． 退任の理由

一身上の都合により辞任の申し出があった為

４． その他

なお、同氏は、当社子会社である株式会社フルキャストテクノロジーの取締役に

つきましても退任する予定でございます。

株式会社フルキャストテクノロジーが本日開示いたしました「役員の退任に関す

るお知らせ」をご参照ください。

 以  上